

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 95220189

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 25.03.24 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 19.068,07 RON - 19.068,07 RON

---

Descriere: NR. CRT DENUMIRE U.M. CANT. PRET FARA TVA TOTAL FARA TVA 1 Sanitol dezinfectant universal multisuprafete 5 litri buc 12 47,06 564,71 2 Sapun lichid 5 litri div. sortimente buc 15 35,29 529,41 3 Domestos solutie 5 litri buc 10 54,62 546,22 4 Cif crema universala 750 ml buc 30 12,18 365,55 5 Ace clor regular 2 litri buc 20 13,03 260,50 6 Sano Floor fresh Luxury Hotel 4 litri buc 15 43,70 655,46 7 Sano forte 500 ml buc 20 19,33 386,55 8 Clin detergent geamuri cu pulverizator 500ml buc 10 11,34 113,45 9 Matura de plastic cu coada buc 20 11,34 226,89 10 Mop bumbac 250 grame buc 20 6,72 134,45 11 Saci gunoi Sano Optima 60 litri buc 0 7,98 0,00 12 Saci menaj color premium 70 litri Fino buc 200 8,66 1731,09 13 Saci menaj 240 litri 10 buc/rola buc 300 15,97 4789,92 14 Prosop Z dispenser alb 2 straturi 150 foi buc 350 7,14 2500,00 15 Hartie igienica 3 straturi 8 buc/set buc 100 15,97 1596,64 16 Hartie igienica 2 straturi 10 role buc 200 13,87 2773,11 17 Prosoape HYGIENUM 78 metri celuloza 100% buc 33 17,65 582,35 18 Detergent solutie parchet RIVEX 4 litri buc 5 54,62 273,11 19 Mop dreptunghiular LIMPIO de 90 cm buc 8 40,34 322,69 20 Dero automat Hillox detergent universal 10kg buc 4 65,55 262,18 21 Manusi nitril 100 buc/cutie 2L,3M buc 5 27,73 138,66 22 Nufar detartrant 800 ml buc 30 10,50 315,13 TOTAL 19068,07

---